commissiones et tractatus quod pleniorum notitiam de omnibus ab ipso officio ordinatis et commissis habere debet quam sequentia officia, unde iudicantes congruum esse ut unum quodque officium sicut habuit onus et expeditionum sui temporis Capitanei et officialium et commissiones dare, ita habeat onus revidere gesta per officiales ab ipso officio elactos, Itaque volentes ordinem condere de cetero servandum statuerunt decreverunt et ordinaverunt quod officium dominorum protectorum anni MCCCCXXXX septem habeat dicere et iurisdictionem exercere in sindicamento d.i Petri et omnibus finem ponere que gesta sunt ab ipso Petro olim Capitaneo ab ipso officio electo. Ita quod sicut d.m officium de MCCCCXXXVII habet expedire et finem ponere negocijs sui officij, ita intelligatur gesta per dictum Petrum Capitaneum, et ea que tempore suo gesta fuerunt esse de iurisdictione officij de 1447; successive autem iurisdictionem habeat exercere officium d.norum protectorum de 48, supra gestis et administratis per Nobilem Galeacium Pinellum et officiales Famaguste electos ab ipso officio de XXXXVIII, ipsum vero officium de XXXXVIIIJ habeat iurisdictionem suam suis loco et tempore in Egregium Antonium de Francis Luxardum designatum Capitaneum ab ipso officio de XXXXIIIJ et in officiales ab ipso officio de XXXXVIIIJ electos. Ita quidem observet quodcumque officium dominorum protectorum comperarum Sancti Georgij, quod illud illius anni quo missi sunt officiales illud habeat onus et iurisdictionem de suis officialibus, quod haberet si nondum aliud officium successisset illi officio a quo huius officiales electi fuerunt,

MCCCCL die VIIIJ martij

Spectabiles domini protectores comperarum Sancti Georgij in septimo numero congregati absente Iacobo de Oliva, elegerunt absolventes se ad ballotolas albas et nigras in submassarium Famaguste cum salario et subventionibus debite consuetis pro anno uno Antoniotum de Frevante repertis omnibus septem ballis albis affirmativis finito anno Petri de Carmandino.

die XJ Junij

Spectabiles domini protectores comperarum Sancti Georgij in sexto numero congregati absentibus Brancaloneo Grillo et Paulo de Auria absolventes se ad ballotolas albas et nigras repertis omnibus sex ballis albis affirmativis elegerunt pro anno uno in subcastellanum arcis Famaguste Bartolomeum Servetum.

die XIIJ Iunij

Spectabiles d.ni protectores comperarum S.ti Georgij in septimo numero congregati absente Iacobo de Oliva absolventes se ad ballotolas albas et nigras elegerunt in medicum Famaguste cum salario ducatorum centum quinquaginta in anno Mag.um Barnabam Frenatium Januensem de cuius sufficientiam bonam habuerunt relationem repertis omnibus septem ballis albis affirmativis.